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Tina Ree Eines, Daglig leder, Haakon Ellingsen AS

Vi kan glede oss over gode tider og «smooth sailing» i 
leverandørbransjen for øyeblikket. Vår bransje preges som 
kjent av både bølgetopper og bølgedaler – og nå befinner 
vi oss igjen på en bølgetopp som ser ut til å flate ut på et 
stabilt og godt nivå.

Brownfield-aktivitetene tar gradvis over for Greenfield-
aktivitetene, samtidig som vi rigger oss for neste runde 
med nye utviklingsprosjekter. Energiinvesteringene her 
hjemme dreier i større grad tilbake mot trygge havner som 
olje, gass og vannkraft, mens havvind fortsetter å vokse i 
Europa.

For Haakon Ellingsen AS er det avgjørende å være til 
stede i alle deler av det komplekse energimarkedet – 
og å utfordre oss selv til å finne nye bruksområder og 
applikasjoner for våre løsninger.

For oss i Haakon Ellingsen AS, har våren vært en 
følelsesmessig berg- og dalbane. Vi har gledet oss 
over leveranser av gode prosjekter og nye spennende 
muligheter, samtidig som vi brått mistet en kjær kollega 
og eier.

Livet er skjørt, og vi fikk oss alle en brutal påminnelse om 
dette da Morten Gyllensten helt uventet falt fra i midten av 
mars. Han ble bare 67 år, og så frem til å ta fatt på de neste 
årene med roligere dager med familie, barn og barnebarn.

Vi kjenner på sorgen over å ha mistet en sosial, engasjert 
og omtenksom eier og kollega. Samtidig minnes vi med 
takknemlighet alle de gode opplevelsene vi har delt 
gjennom et langt arbeidsliv. 

Heldigvis har vi mange slike minner – takket være Mortens 
tydelige fokus på Gøy på jobben. Dette var ikke bare noe 
han praktiserte, men en verdi han løftet frem og gjorde 
til en sentral del av kulturen i Haakon Ellingsen AS. Gøy 
på jobben har båret oss gjennom både gode og krevende 
dager, og vil fortsette å være en viktig del av det som 
binder oss sammen.

Så til minne om Morten; Lev livet og ha det gøy på jobben!

Med ønske om en god sommer og rolige farvann!

SOMMER  
I SIKTE

FAKTA OM HAAKON ELLINGSEN AS:
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Morten var en engasjert og visjonær leder i industrien. 
Sammen med sin kone og deres barn eide han Haakon 
Ellingsen AS, et selskap grunnlagt av hans svigerfar, Karl 
Fredrik Ellingsen, i 1962. Under Mortens ledelse utviklet 
selskapet seg til en sentral aktør innen ventilstyring og 
instrumentering for offshore, skipsfart og landbasert 
industri. Parallelt med dette var han også aktiv medeier 
i flere andre selskaper innen både industri og eiendom.

Morten hadde stor tillit til menneskene rundt seg og 
kombinerte målrettet lederskap med en lyttende og 
inkluderende tilnærming. Han var genuint opptatt av 
trivsel, gode arbeidsforhold og et sterkt fellesskap. For 
ham var det viktig å bygge en kultur der medarbeiderne 
trivdes, fordi han mente at fornøyde ansatte skaper 
fornøyde kunder.

Han deltok alltid med stort engasjement i sosiale 
sammenkomster, både for ansatte og familie. For 
Morten var jubileumsreiser, årlige kick-off, fjellturer, 
idrettsaktiviteter, sommerfester og julebord ikke en kostnad 
– men en investering i trivsel og godt arbeidsmiljø. Og 

TIL MINNE OM MORTEN GYLLENSTEN

Vår kjære Morten Gyllensten har brått og uventet gått bort. Han etterlater seg sin kone Nan, deres 
barn Eirik og Benedicte, samt to barnebarn. 

når resultatene var gode, delte han av overskuddet med 
alle ansatte. Han var tydelig på at det var medarbeiderne 
som var nøkkelen til selskapets suksess.

Morten var først og fremst en snill og omtenksom mann. 
En ekte familiemann, som også viste stor omsorg for 
medarbeidernes liv utenfor jobben – deres interesser, 
barn og barnebarn. Han kjente navnene på mange av 
dem. I sosiale sammenhenger foretrakk han å snakke om 
livet, ikke om jobb. Han lyttet alltid, og ga gjerne råd til 
dem som trengte det.

Utenfor arbeidslivet var Morten et friluftsmenneske og 
eventyrer. Sammen med Nan reiste han verden rundt og 
samlet på opplevelser. Han var en ivrig syklist og skiløper, 
deltok flere ganger i Skarverennet og nådde toppen 
av Kilimanjaro. Bilinteressen var en livslang lidenskap, 
som han pleide gjennom banekjøring i Tyskland og som 
lykkelig Porsche-eier i hverdagen.

Morten vil bli dypt savnet, men hans verdier, engasjement 
og minner vil leve videre.
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Trykkmåling – mekanisk og elektronisk
WIKA leverer instrumenter for både mekanisk og elek-
tronisk trykkmåling, og alle produkter kan leveres i 
materialer og med sertifiseringer godkjent for NORSOK.

Innen mekaniske måleinstrumenter tilbyr vi manometre 
med Bourdon Tube-teknologi, membranteknologi (diaphragm) 
og kapselteknologi. Vi dekker standard trykk, absolutt 
trykk og differensialtrykk. Våre instrumenter dekker 
måleområder fra 0…0,5 mbar til 0…6.000 bar, og har høy 
presisjon – med nøyaktighet helt ned til 0,1 %.

For elektronisk trykkmåling tilbyr vi et bredt utvalg 
sensorer og transmittere. WIKAs sensorer måler fra 0,05 bar 
til hele 15.000 bar, med nøyaktighet fra 0,05 %. Sensorene 
omdanner trykket til elektriske signaler, som leses av 
enten en trykktransmitter eller en prosesstransmitter. 
Prosesstransmitterne kan konfigureres med ønskede 
måleparametere og kombineres med diaphragm-teknologi 
for ekstra nøyaktighet. Flere modeller, som WIKAs IPT-
serie, støtter HART-kommunikasjon og er godkjent i 
henhold til både IECEx og SIL.

Temperaturmåling – mekanisk og elektronisk
Også innen temperaturmåling tilbyr vi løsninger både 
med mekaniske og elektroniske måleprinsipper. Her 
finnes det et bredt spekter av teknologier og materialer, 
og vårt team hjelper deg gjerne med å finne riktig løsning 
for ditt prosjekt.

Våre mekaniske termometre inkluderer robuste bimetall- 
termometre for temperaturer opptil 600°C, og gassfylte 
termometre som responderer raskt og kan måle tempe-
raturer opptil 700°C – med avstand fra målepunkt på opptil 
60 meter.

Blant våre elektroniske løsninger finner du både 
resistanssensorer med Pt100/Pt1000 platinum-element 
og termoelementer (thermocouples) for temperaturer opp 
mot 1.700°C. Til disse kan vi levere både transmittere og 
brytere, samt termolommer for å beskytte personell og 
utstyr.

Sidemonterte nivåindikatorer (Bypass)
Standard og spesialtilpassede nivåindikatorer fungerer 
som en integrert del av tanken og er i seg selv svært 
enkle. Via to prosesstilkoblinger og et rør montert på siden 
av tanken vil selve mediet ha en direkte forbindelse til 
fyllingsnivået i tanken.

I røret befinner det seg en flottør med et innebygd 
magnetsystem. Dette magnetsystemet overfører tank- 
nivået til en magnetrulleindikator i fronten på nivåmåleren. 
Magnetrulleindikatorens tofarge-system indikerer tank-
nivået. Systemet er modulbasert og meget tilpasnings-
vennlig. Magnetbrytere for on/off-funksjoner kan monteres, 
i tillegg til forskjellige transmitterløsninger som gir konti-
nuerlig overvåking av tanknivået.

Bypass-nivåmåleren kan benyttes til de fleste medier, og 
leveres i ulike høyverdige materialkvaliteter for enhver 
applikasjon.  

VI TILBYR NÅ KOMPLETT WIKA-PORTEFØLJE INNEN NIVÅINSTRUMENTERING 

Haakon Ellingsen AS har siden 1972 vært norsk distributør av nivåinstrumenter fra KSR Kuebler. 
KSR Kuebler er en del av det tyske WIKA-konsernet, som tilbyr en omfattende portefølje innen 
feltinstrumentering. Vi er derfor stolte av nå å kunne presentere oss som komplett WIKA-distributør i 
Norge – med produkter innen trykk, temperatur og mengdemåling (flow).
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Toppmonterte nivåindikatorer
Her er føringsrøret med sitt magnetsystem, samt 
magnetrulleindikatoren, montert på toppen av tanken. 
Føringsrørets magnetsystem er festet til en stav ned 
til toppen av flottøren. Nivået i tanken blir visualisert av 
magnetrulleindikatoren på tanktoppen.

Magnetiske flottørbrytere
Dersom en kun ønsker tilbakemelding om bestemte 
fyllingsnivåer kan det benyttes rene flottørbrytere. Med 
en toppmontert flottørbryter kan en styre start/stopp 
på pumper, eller åpning/lukking av ventiler, i tillegg til 
kontinuerlig tilbakemelding på fyllingsnivået gjennom 
reedreleer i sonden som står i tanken. Et annet alternativ 
er sidemonterte flottørbrytere som gir tilbakemelding på 
bestemte nivåer i tanken.

Magnetiske brytere
Vi kan tilby en hel rekke løsninger for magnetiske brytere
til utallige applikasjoner og ikke bare for tankmåling, blant
annet slaglengden av hydrauliske sylindere eller posisjonen 
til en ventil.

 Ønsker du mer informasjon,  
ta kontakt med:

Haakon Ellingsen AS
Stig Raymond Kaino 
m: kaino@haakonellingsen.no 
t:   480 87 828 

Om WIKA

I over 75 år har WIKA vært en anerkjent partner 
og spesialist innen nivåinstrumentering. Med 
stadig økende effektivitet utvikles nye produkter og 
systemløsninger basert på innovative teknologier. 

Pålitelighet og evnen til å møte markedets utfordringer 
har gjort WIKA til en ledende aktør globalt.

WIKA-konsernet har i dag rundt 11 200 ansatte som 
arbeider med utvikling og forbedring av teknologi 
for trykk-, temperatur-, kraft- og nivåmåling – samt 
innen flowmåling, kalibrering og SF6-gassløsninger. 

Mer enn 1 500 ansatte i salgsavdelingen gir kyndig 
rådgivning basert på partnerskap. Et dedikert 
team på over 300 ingeniører og teknikere arbeider 
kontinuerlig med å utvikle innovative produkter, 
forbedrede materialer og kostnadseffektive 
produksjonsmetoder.

Løsninger for spesifikke applikasjoner utvikles i tett 
samarbeid med ledende universiteter, forsknings-
institutter og industribedrifter.

VI TILBYR NÅ KOMPLETT WIKA-PORTEFØLJE INNEN NIVÅINSTRUMENTERING 
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I krevende maritime og offshore miljøer stilles det høye krav til pålitelighet, sikkerhet og effektivitet. 
Kvaliteten på hydraulikkolje, smøreolje og diesel spiller en avgjørende rolle for å sikre trygg og stabil 
drift av kritiske systemer. Vanninntrengning og partikkelforurensning er blant de vanligste årsakene til 
slitasje, driftsstans og redusert levetid på utstyr. 

REN OLJE OG DIESEL GIR TRYGG OG MILJØVENNLIG DRIFT FOR MARITIM INDUSTRI

For å møte disse utfordringene tilbyr Haakon Ellingsen AS 
to komplementære og veldokumenterte løsninger for rens-
ing og vedlikehold av olje og diesel – HYDROVAC™ og 
Wågene Purifiner. Begge systemene fjerner effektivt vann 
og forurensninger, og bidrar dermed til å forlenge levetiden 
på komponenter, redusere behovet for vedlikehold og kutte 
kostnader.

Med våre løsninger oppnår du ikke bare bedre drifts- 
sikkerhet, men også en mer miljøvennlig drift gjennom  
redusert forbruk og mindre avfall. Våre rensesystemer er 
et smart valg for alle som ønsker å kombinere bærekraft 
med økonomisk og teknisk gevinst.

HYDROVAC™ Oil Purifier Systems
HYDROVAC™ er vår egenutviklet løsning som har vært  
på markedet i over 30 år. Systemet kombinerer vakuum-
dehydrering og luftstripping - den mest effektive teknologien 
for å fjerne vann og gass fra olje. 

Systemet er designet for å:
• Fjerne 100 % fritt vann og gasser
• Fjerne 90–99 % av oppløste emulgerte vannrester
• Sørge for lavt vedlikeholdsbehov og høy driftssikkerhet

Wågene Purifinere (for olje og diesel)
Wågene Purifinere benytter kontinuerlig filtrering for å sikre 
best mulig kvalitet på olje og diesel. Systemene er designet 
for å:
• Fjerne vann og partikler med høy presisjon
• Gjenbruke olje i stedet for å destruere den
• Spesielt effektivt for skipsmotorer, hydraulikk- 

systemer og industrielle smøresystemer

Både HYDROVAC™ og Wågene-systemet er velprøvde 
løsninger med dokumentert effekt over tid. Til sammen er 
det levert over 4 000 enheter til maritime aktører verden 
over – fra mindre fartøy til store offshoreinstallasjoner. 
Systemene har vist seg å være svært effektive i å  
redusere vanninnhold og forurensninger i olje og diesel, 
og brukes i dag som en viktig del av forebyggende ved-
likehold i en rekke krevende applikasjoner. 

Typiske applikasjoner:
• Propellanlegg og thrustere (kontroll på vanninntreng-

ning via akslinger)
• Hydrauliske vinsjer, kraner og lukesystemer
• HPUs på FPSO-er, borerigger, oljeplattformer, hav-

vind og undervannsfartøy
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Samlet gevinst: 
Lavere risiko, lavere utslipp, bedre økonomi

Ved å kombinere HYDROVAC™ og Wågene Purifiner 
oppnår operatører i maritim og offshore industri:
• Betydelig lengre levetid på olje og utstyr
• Lavere risiko for havari og sikkerhetsbrudd
• Økt driftssikkerhet i kritiske systemer
• Redusert miljøbelastning og CO2-avtrykk
• Økonomiske besparelser gjennom hele livsløpet

REN OLJE OG DIESEL GIR TRYGG OG MILJØVENNLIG DRIFT FOR MARITIM INDUSTRI

Kontakt oss
Haakon Ellingsen AS bistår med å tilpasse riktig system til 
kundens applikasjon – og vi dokumenterer reelle kostnads-
besparelser. Våre løsninger støtter opp under HSSE-mål og 
bærekraftige operative løsninger. 

 Ønsker du mer informasjon,  
ta kontakt med:

Haakon Ellingsen AS
Stian Fuglesang Olsen
m: olsen@haakonellingsen.no 
t:   414 56 690  
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BÆREKRAFTSRAPPORT FOR 2024

Samtidig retter vi blikket mot 2030, og presenterer 
vår langsiktige plan for å realisere våre ambisiøse 
bærekraftsmål. Tydelige delmål er etablert for å sikre 
fremdrift, kontinuerlig forbedring og ansvarlig oppfølging 
underveis.

Vi har et sterkt fokus på å føre en åpen og gjennomsiktig 
dialog med våre interessenter, og bærekraftsrapporten 
spiller en sentral rolle i denne kommunikasjonen. Den viser 
hvordan vi jobber for å skape verdi for både kunder og 
samfunn – med respekt for miljøet i alt vi gjør.

Rapporten kan lastes ned på vår webside:  
www.haakonellingsen.no 

Haakon Ellingsen AS sin Bærekraftsrapport for 2024 gir en detaljert gjennomgang av tiltakene vi har satt i gang det 
siste året for å styrke bærekraften i virksomheten. I rapporten løfter vi frem både de konkrete handlingene vi har 
gjennomført, og de sentrale målene vi har nådd så langt.

En blid og sporty gjeng fra både Ellingsen 
Indutech AS og Haakon Ellingsen AS 
fullførte det 37 km lange Skarverennet i 
strålende solskinn og flotte omgivelser. 

Til tross for litt krevende snøforhold under-
veis, var stemningen på topp og innsatsen 
imponerende!

Gleder oss allerede til neste år.

SKARVERENNET


